L
I

CÂMARABMHMCWAL

«É1.
DE AGUDO

Ki¡
:;

já¡ [III SET. 2002

ESTADO DO RIO GRANDE oo SUL PROTOCOLOÍÍl ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO N° ------------------------

MENSAGEM ADITIVA AO PROJETO DE LEI 53/2002-E

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

Ao cumprimentarmos Vossas Excelências, encaminhamos a presente

Mensagem Aditiva ao Projeto de Le¡ 51/2002-E, para que lhe seja acrescida a meta 04.33,

anexa.

JUSTIFICATIVA

A presente Mensagem Aditiva acrescenta a Meta 04.33 e seu respectivo objetivo, cuja

demanda decorreu após a elaboração da matéria.

Agudo, 4 de outubro de 2002.

Atenciosamente,

(27/A
LAURÓ/RElNOLDOREETZ'

Prefeito Municipal

-

00._
OU
o_\

.t<

om_cãon9wmoãoi

_mocõmamm
_o_

Em

mmcEcwv
_wñowmma
mcwmmêg
m6

858.»me
o

Ema

82:09
aos(

a
wOa

w_<owmm_n_
wzw0<\_.z<>
mo

O<wmmozoo
moço

owmzomm

wO>memo

<2<mooma

w<hm=2

E

.220.235.
04

<m._.w_z:>_n_<
I

#o

moon
-

w<_m<._.zm_>_<
m0

wMNEFMME
un_

_mn_

ODDO<
m0

._<n:0_z:_›_

<mD._._mu_mmm